LEJE ZHVILLIMI PER OBJEKTIN: “QENDER MULTIFUNKSIONALE TEPELENE”
ME VENDNDODHIJE NE TEPELENE, ME ZHVILLUES MINISTRIA E TURIZMIT DHE MJEDISIT

PLANI | VENDOSJES SE STRUKTURES SHK. 1:500

PAMJE TREDIMENSIONALE

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT
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Ministér i Turizmit dhe Mjedisit

PARAMETRAT URBAN

TREGUESIT PER ZHVILLIM :

SIPERFAQE E PERGJITHSHME E PRONES: 15662 M?

SIPERFAQE E TRUALLIT QE PERDORET PER ZHVILLIM: 15662 M?
SIPERFAQE E TRUALLIT E ZENE NGA STRUKTURA (GJURMA): 1547 M?
SIPERFAQE E PERGJITHSHME E NDERTIMIT MBI TOKE: 1547 M?
SIPERFAQE E PROJEKSIONIT: 4081 M?

LARTESIA MAKSIMALE E STRUKTURES NGA NIVELI | KUOTES SE
SISTEMIMIT NE HYRJE TE“OBJEKTIT: 8.5M
NUMRI | KATEVE MBI TOKE: 1

L B Vendim | KKT-s& nr. 04, daté 31.07.2024
NUMRI | KATEVE NEN TOKE: 0 LEJE ZHVILLIMI PER OBJEKTIN: “QENDER MULTIFUNKSIONALE TEPELENE”
TREGUES TEKNIK: ME VENDNDODHIE NE TEPELENE, ME ZHVILLUES MINISTRIA E TURIZMIT DHE
Nr. pasurie: P.nr.3/1 dhe P.nr.3/55 MJEDISIT
Zona Kadastrale: 3574
DISTANCAT NGA KUFIRI | PRONES: EMERTIMI | FLETES: PLANI | VENDOSJES SE STRUKTURES
Veri: 14.2m — : /
Jug:53m-26.3m -
Lindje: 21.6 m PROJEK TUES: CEBRA/"UNO ARCHITECTS" sh.p
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